REQUERIMENTO Nº 117/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do inciso IX do art. 17,

que oficie o Senhor Prefeito do Município a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art.

74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Quais os trabalhos de acompanhamento às gestantes que estão sendo

realizados visando à queda da taxa de mortalidade infantil em nosso município?

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de abril de 2018.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador